

損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國112年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		決算核定數		預 算 數		比較增減	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
282,187,652	100.00	營業收入	405,485,312	100.00	540,282,000	100.00	-134,796,688	-24.95
244,146,987	86.52	勞務收入	361,684,361	89.20	489,050,000	90.52	-127,365,639	-26.04
38,040,665	13.48	其他營業收入	43,800,951	10.80	51,232,000	9.48	-7,431,049	-14.50
729,017,989	258.35	營業成本	800,779,883	197.49	1,028,180,000	190.30	-227,400,117	-22.12
716,059,928	253.75	勞務成本	786,536,132	193.97	1,000,108,000	185.11	-213,571,868	-21.35
12,958,061	4.59	其他營業成本	14,243,751	3.51	28,072,000	5.20	-13,828,249	-49.26
-446,830,337	-158.35	營業毛利(毛損)	-395,294,571	-97.49	-487,898,000	-90.30	92,603,429	-18.98
188,137,410	66.67	營業費用	189,429,458	46.72	262,194,000	48.53	-72,764,542	-27.75
23,617,008	8.37	行銷費用	23,203,947	5.72	32,790,000	6.07	-9,586,053	-29.23
162,223,491	57.49	管理費用	163,855,287	40.41	223,054,000	41.28	-59,198,713	-26.54
2,296,911	0.81	其他營業費用	2,370,224	0.58	6,350,000	1.18	-3,979,776	-62.67
-634,967,747	-225.02	營業利益(損失)	-584,724,029	-144.20	-750,092,000	-138.83	165,367,971	-22.05
46,501,890	16.48	營業外收入	44,225,254	10.91	28,189,000	5.22	16,036,254	56.89
8,846,116	3.13	財務收入	14,111,990	3.48	3,255,000	0.60	10,856,990	333.55
37,655,774	13.34	其他營業外收入	30,113,264	7.43	24,934,000	4.61	5,179,264	20.77
80,074	0.03	營業外費用		--		--		--
80,074	0.03	其他營業外費用		--		--		--
46,421,816	16.45	營業外利益(損失)	44,225,254	10.91	28,189,000	5.22	16,036,254	56.89
-588,545,931	-208.57	稅前淨利(淨損)	-540,498,775	-133.30	-721,903,000	-133.62	181,404,225	-25.13
565,019	0.20	所得稅費用(利益)	780,882	0.19	319,000	0.06	461,882	144.79
565,019	0.20	所得稅費用(利益)	780,882	0.19	319,000	0.06	461,882	144.79
-589,110,950	-208.77	繼續營業單位本期淨利(淨損)	-541,279,657	-133.49	-722,222,000	-133.68	180,942,343	-25.05
-589,110,950	-208.77	本期淨利(淨損)	-541,279,657	-133.49	-722,222,000	-133.68	180,942,343	-25.05

損益綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國112年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		交通局主管		農業局主管	
			臺中捷運股份有限公司		豐原農產品股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	405,485,312	100.00	379,706,679	100.00	25,778,633	100.00
勞務收入	361,684,361	89.20	335,905,728	88.46	25,778,633	100.00
其他營業收入	43,800,951	10.80	43,800,951	11.54		--
營業成本	800,779,883	197.49	800,779,883	210.89		--
勞務成本	786,536,132	193.97	786,536,132	207.14		--
其他營業成本	14,243,751	3.51	14,243,751	3.75		--
營業毛利(毛損)	-395,294,571	-97.49	-421,073,204	-110.89	25,778,633	100.00
營業費用	189,429,458	46.72	159,152,162	41.91	30,277,296	117.45
行銷費用	23,203,947	5.72	11,352,488	2.99	11,851,459	45.97
管理費用	163,855,287	40.41	145,429,450	38.30	18,425,837	71.48
其他營業費用	2,370,224	0.58	2,370,224	0.62		--
營業利益(損失)	-584,724,029	-144.20	-580,225,366	-152.81	-4,498,663	-17.45
營業外收入	44,225,254	10.91	35,822,179	9.43	8,403,075	32.60
財務收入	14,111,990	3.48	13,462,451	3.55	649,539	2.52
其他營業外收入	30,113,264	7.43	22,359,728	5.89	7,753,536	30.08
營業外費用		--		--		--
其他營業外費用		--		--		--
營業外利益(損失)	44,225,254	10.91	35,822,179	9.43	8,403,075	32.60
稅前淨利(淨損)	-540,498,775	-133.30	-544,403,187	-143.37	3,904,412	15.15
所得稅費用(利益)	780,882	0.19		--	780,882	3.03
所得稅費用(利益)	780,882	0.19		--	780,882	3.03
繼續營業單位本期淨利(淨損)	-541,279,657	-133.49	-544,403,187	-143.37	3,123,530	12.12
本期淨利(淨損)	-541,279,657	-133.49	-544,403,187	-143.37	3,123,530	12.12